Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
Решение

тридцать  седьмой  сессии

         от 14 апреля 2016 года

№ 168
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

О внесении изменений в решение муниципального Совета № 56 от 29 октября 2013 года  «Об утверждении ставок арендной платы по видам (группам) разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 г. № 582, Уставом муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет решил:
1.  Отменить решение муниципального Совета от 26 декабря 2014 года № 115 "О внесении изменений в решение муниципального Совета № 56 от 29 октября 2013 года «Об утверждении ставок арендной платы по видам (группам) разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское»

2. Добавить  в решение муниципального Совета от 29.10.2013г. № 56 пункт 1.4. следующего содержания:

1.4. Земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования – 2 %;

3. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования

    Н.А. Старостин
Председатель муниципального Совета                                                               Н.В. Назарьева